关于 2022 至 2023 年度宝安区卫生领域
优秀毕业生评选情况的公示

根据《深圳市宝安区卫生健康局关于印发〈宝安区卫生健康

局贯彻落实《宝安区关于实施“凤凰英才计划”进一步促进人才

优先发展的若干措施》操作规程（试行）〉的通知》（深宝卫健〔2023〕

16号）有关要求，现将优秀毕业生名单（本科名额35人，硕士研

究生名额27人）予以公示。

公示时间为2023年11月7日至2023年11月13日。个人对以下

评估结果有异议的，可通过来访、来电、来信等方式向人事科反

映（举报电话：27808176，联系人：黄佳曼）反映。反映情况和

问题必须实事求是、客观公正。要求反映人提供真实姓名、联系

电话、家庭地址或工作单位，以示负责。我们将对反映人和反映

情况严格保密，对所反映的情况和问题，将认真进行调查核实，

并视情况以适当方式向反映人反馈。

附件:2022至2023年度宝安区卫生领域优秀毕业生名单

深圳市宝安区妇幼保健院

2023年11月7日

附件 1：2022 至 2023 年度宝安区卫生领域优秀毕业生名单

（本科）
序号 姓名 性别 学历 补贴金额

1 陈姝雯 女 本科 1.5万元

2 钟明慧 女 本科 1.5万元

3 叶炜 女 本科 1.5万元

4 黄海琪 女 本科 1.5万元

5 廖婷 女 本科 1.5万元

6 黄显雯 女 本科 1.5万元

7 郑明峰 男 本科 1.5万元

8 李浪 男 本科 1.5万元

9 韦帮华 男 本科 1.5万元

10 母枭作 男 本科 1.5万元

11 汪心怡 女 本科 1.5万元

12 潘龙蓓 女 本科 1.5万元

13 许馨予 女 本科 1.5万元

14 赵莹洁 女 本科 1.5万元

15 马静璇 女 本科 1.5万元

16 涂莎 女 本科 1.5万元

17 敖嘉铭 男 本科 1.5万元

18 姚琦滢 女 本科 1.5万元

19 翁亦琏 女 本科 1.5万元

20 袁双娜 女 本科 1.5万元

21 范珂 女 本科 1.5万元

22 臧欣 女 本科 1.5万元

23 刘碧静 女 本科 1.5万元

24 邱一肯 男 本科 1.5万元

25 潘美玲 女 本科 1.5万元

26 胡晶晶 女 本科 1.5万元

27 王建文 男 本科 1.5万元

28 童静玲 女 本科 1.5万元

29 董卉菁 女 本科 1.5万元

30 尹雯 女 本科 1.5万元

31 杜钰婷 女 本科 1.5万元

32 李姝姝 女 本科 1.5万元

33 黄惠 女 本科 1.5万元

34 彭春梅 女 本科 1.5万元

35 陈丹妮 女 本科 1.5万元

附件 2：2022 至 2023 年度宝安区卫生领域优秀毕业生名单

（硕士研究生）

序号 姓名 性别 学历 补贴金额

1 吴竞潮 男 硕士研究生 3万元

2 罗晓斐 女 硕士研究生 3万元

3 刘婷 女 硕士研究生 3万元

4 夏正龙 男 硕士研究生 3万元

5 韩巧贝 女 硕士研究生 3万元

6 庄泽敏 女 硕士研究生 3万元

7 赵欣旗 女 硕士研究生 3万元

8 邹楠楠 女 硕士研究生 3万元

9 朱晓莹 女 硕士研究生 3万元

10 刘威 男 硕士研究生 3万元

11 符华影 女 硕士研究生 3万元

12 王雅西 女 硕士研究生 3万元

13 黄仪 女 硕士研究生 3万元

14 范飞龙 男 硕士研究生 3万元

15 邓林峡 女 硕士研究生 3万元

16 罗佳祺 男 硕士研究生 3万元

17 李斌 男 硕士研究生 3万元

18 胡婧雯 女 硕士研究生 3万元

19 王曼娜 女 硕士研究生 3万元

20 詹娇 女 硕士研究生 3万元

21 廖莹 女 硕士研究生 3万元

22 陈程 女 硕士研究生 3万元

23 刘仪彤 女 硕士研究生 3万元

24 尹婧瑶 女 硕士研究生 3万元

25 陈琰漪 女 硕士研究生 3万元

26 连豪宾 男 硕士研究生 3万元

27 卢华香 女 硕士研究生 3万元